



FETÖ Çatı Davası'nda neler oldu FETÖ SANIĞINDAN BÜLENT ARINÇ'IN SÖZLERİNE GÖNDERME

FETÖ sanığından Bülent Arınç'ın sözlerine gönderme

28 Kasım Salı 2017 13:26



Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 1 yıldır görülen FETÖ çatı davasının yeni duruşması görüldü. Duruşmada eski AKP Milletvekili İlhan İşbilen'in, Bülent Arınç'ın sözlerine yaptığı gönderme dikkat çekti.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 1 yıldır görülen "**FETÖ çatı davasının**" bugünkü celsesinin başlangıcında Mahkeme Başkanı Selfet Giray gelen evrak ve birleştirme kararlarını okudu. Başkan Giray başka bir davada gizli tanık olan "**Toprak**"ın hakkında ifade verdiğini belirterek sanıklardan Av. Abdülkadir Aksoy'un beyanını aldı. Av. Aksoy, "**İsmimi bilmiyor, herhangi bir suç isnat etmiyor. Bu iddianamenin reddedilmesi gerekirdi**" derken Avukatı Süleyman Kavak, bu ifadenin sona yaklaşan davada müvekkili aleyhine davayı uzatmaktan başka bir amaç gütmeyeceğini savundu.

Başkan Giray, Adil Öksüz, Mahmut Akpınar ve Mustafa Yeşil hakkında başka mahkemelerde görülen davaların bu dava ile birleştirme kararlarını okurken, Mustafa Yeşil ve Cemal Türk'ün davanın sanıklarından AKP eski milletvekili İlhan İşbilen'in kullandığı belirtilen telefon hatlarıyla ByLock iletişiminin tespit edildiğini söyledi.

"İMAJLAR ALINMADI REDDEDİYORUM"

Başkan Giray sanıklardan elde edilen dijital deliller üzerinde yapılan incelemeye dair Ankara Emniyet Müdürlüğü'nden gelen rapora göre, Dilaver Azim'e ait hard diskte Fetullah Gülen'in iki resmi ve Zaman.com.tr'den bazı çıktılar dışında suç

unsuruna rastlanmadığını, sanık Kazım Avcı'ya ait hard diskte de hizmet ve cemaatle ilgili çeşitli yazılar, Fetullah Gülen'e ait fotoğraflar, internet sitelerinde yayınlanan konuşmalarının video kayıtlarının tespit edildiğini bildirdi. Başkan Giray iki yazı örneğini gösterip, sorduğunda Avcı bunların kendisine ait olmadığını belirterek, "**imajlar alınmadı, reddediyorum**" dedi. Başkan Giray, sanıklardan Abdülkadir Aksoy ile Ali Çelik'e ait dijital delillerde ise suç unsuruna rastlanmadığını kaydetti.

AKIN İPEK'İN BYLOCK YAZIŞMALARI İSTENDİ

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde avukatlar ve sanıkların gelen evraklara ilişkin beyanları alındı. Mağdur müşteki avukatlarından Hüseyin Buzoğlu, Akin İpek'in ByLock yazışmalarının getirtilmesini istedi. Fetullah Gülen'in avukatı Nurullah Albayrak'ın ByLock yazışmalarından Kazım Avcı ve Alaaddin Kaya hakkındaki ifadeleri okuyan Av. Buzoğlu, "**Bu yazışmalara konu edilmeleri, konularını belli etmektedir**" dedi.

"AT İZİNİN İT İZİNE KARIŞTIRILMASI HEDEFLENMİŞ"

Sanıklardan Av. Ali Çelik de BTK'dan gelen yazıyla telefonunda ByLock bulunmadığının ortaya çıktığına dikkat çekerek, "**İlk günden itibaren hiçbir zaman ByLock indirmediyimi ve kullanmadığımı söyledim**" diye konuştu. Buna karşın gelen yazıda bir bylock IP adresiyle bağlantısından söz edildiğini belirten Çelik, şöyle konuştu:

"Bu IP adresini sadece ByLock değil 7 farklı adres daha kullanıyor. Girdiğim bir başka adresin ByLock gözükmemesinin birinci izahı bu olabilir. İkincisi, bilişim uzmanı Koray Peksayar bazı programların arkasına gizli ByLock reklamı konulduğunu, bu sitelere girildiğinde ByLock bağlantısı yapılmış gibi gözüktüğünü tespit etti. Müzik, namaz programlarını örnek verdi. Benim telefonumun ekranına bakarsanız, hem müzik hem namaz programı var. ByLock konusu bazı insanların canını yakıyor. Canı yananlardan biri de benim. At izinin it izine karıştırılması hedeflenmiş ve bu başarılıdır."

"BU DOSYAYI SULANDIRMAK VE GÖLGELEMEKTİR"

Cami-Cemevi projesinde görev almakla da suçlanan Ali Çelik, tutuklanmasının üzerinden 17 ay sonra resmi yazının geldiğini ve bunun da yalan olduğunun ortaya çıktığını vurgulayarak, şunları söyledi: "**Sabah gazetesinde yayınlanan o yalan haberle hiçbir alakam olmadığını defalarca anlattım. Ama size de savcılığa da emniyete de kırgınım. Bu ulaşılamayacak bir bilgi ve belge değildi. Zeki Üçok buraya geldi, kumpasların nasıl olduğunu anlattı. Bir gazete yazar, biri ihbar eder, bir polis tutanak tutar, bir soruşturma açar, bir mahkeme de tutuklar diye. Hayatımızı yakıyorsun, ne yaptığının farkında mısınız? Amaç nedir? Bu dosyayı sulandırmak ve gölgelemektir."**

"DEVLET BABAMA SIĞINMAYA GELDİM"

Bu davaya 73. kişi olarak raptedildiğini, ama raptiyenin tutmadığını öne süren Çelik, çocuklarının mağduriyetini anlatırken ağladı. Çelik, sözlerini şöyle tamamladı:

"Sayın Cumhurbaşkanı geçenlerde, 'akıllı olanlar kaçtı, akılsızlar kaldı' dedi. Benim aklım yetiyordu çok şükür. Tutuklanacağımı bilmiyor muydum? Bir hukukçu olarak nereye gidecektim? Ben devlet babama sığınmaya geldim."

"KRİZLERİN TOZU BİLE ÜZERİME DÜŞMEDİ"

Sanıklardan AKP eski milletvekili İlhan İşbilen de TBMM İçişleri Komisyonu üyesiyken cezaevi koşullarının üzerinde durduklarını vurguladıktan sonra geçenlerde cezaevinde rahatsızlandıktan sonra yaşadıklarını anlattı.

Kollarını kaldıramayacak durumda olmasına rağmen kelepçelenerek hastaneye götürüldüğünü, sonrasında koğuşundaki battaniye gibi eşyaların kamera önünde yırtıldığını belirterek, "**Ben şeker hastasıyım. Üşüyorum efendim**" dedi. İşbilen şunları da söyledi:

"İlhan İşbilen hiç kimseyle münakaşa bile etmemiştir. 1996'dan sonraki yıllarında yurt içi ve dışında sanayi işlerini takip etti. Gördüğümüz gibi berberlik de kalmadı. Ülke gündemini sarsan, herkesi içine çeken Balyoz, Ergenekon krizlerinin tozu bile üzerime düşmedi. Ben o sıralarda Cezayir'de gemiyle meşguldüm. Bülent Arınç, Köksal Toptan gemi indirmeye veya kaynak yapmaya geldi. 17/25 Aralık'ın tozunu, bu ülkeyi yangına çeviren olayın dumanını bile görmedi İlhan İşbilen. Masumiyetini hep korudu, halen de koruyor."

"AKLIM KAÇMASIN DİYE DİKKAT EDİYORUM"

İşbilen, Erdoğan'ın, "**Akıllılar kaçtı, akılsızlar kaldı**" sözüne atıf yaparak, iddianameyi hazırlayan Savcı Serdar Coşkun'u şöyle eleştirdi:

"Kendiliğinden gelenlerin akıllı olmadığından yola çıkarak, akıllanana kadar tutuklanmaları ve tutukluluğun devamı istenmiş olmalıdır. Akıllı olanların da ıslık çala çala gitmesine seyirci kalınmıştır. Deli isek tutuklu olmamız gerekmez mi? Sağlığımı kaybettim, aklım kaçmasın diye dikkat ediyorum."

ARINÇ'A GÖNDERME

İlk kez bu tonda savunma yapan İşbilen, Bülent Arınç'ın, "**80 milyonda 80 kişi anladı**" sözünden hareketle, "**Yanılmışız, Allah affetsin de deniyor. Demek 80 kişi hariç herkesin hali ya bizim gibi ya dışarıdakiler gibi olacak**" dedi.

"NASIRIMA BASMAYIN"

İşbilen AKP'den istifasını anlatırken de şu ilginç ifadeleri kullandı:

"Parti çizgisinden uzaklaşınca, benim gibi düşünenlerle kapalı grup toplantılarında ikazlarımızı yaptık. Recep Tayyip Bey'e de ulaşamayınca, bugünkü yorgunlar kervanına katılmamak için severek girdiğim partimden eğip bükmeden, ağlamadan sızlamadan istifa ettim."

İşbilen'in bu sözlerine Başbakanlık Avukatı Samir Altunkaynak tepki gösterince İşbilen, "**Nasırıma basmayın**" karşılığını verdi. Saat 18.45'te bugünkü celse sona erdi.

Odatv.com



Ankara

fetö

mahkeme

fetullah gülen

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

